immoble per al desenvolupament de les activitats pròpies de SERVEIS 
MEDIAMBIENTALS DE LA SELVA NORA, SA al terme municipal de Blanes es 
compon del següent desglossament. 

El pressupost màxim de licitació, pels dos anys inicials d'arrendament, no 
ha de superar la quantitat de quatre-cents trenta-cinc mil sis-cents 
(435.600,00 €) per tots els conceptes, incloses les despeses de comunitat si 
n'hi hagués, l'impost sobre el valor afegit (IVA) i la resta d'impostos 
procedents, d'acord amb la distribució següent per anualitats: 

PERÍODE IMPORT  
SENSE IVA (€) 

IMPORT AMB